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RINCIAN PER KELOMPOK BARANG

BALAI PENERAPAN STANDAR INSTRUMEN PERTANIAN SULAWESI TENGAH:  567673UAKPB
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KUANTITAS
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KUANTITAS

8

KUANTITAS
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SATUAN

3

131111 Tanah 315,943 49,972,476,000 26,440 4,564,279,000 0 0 342,383 54,536,755,000
20101 TANAH PERSIL 315,943 49,972,476,000 26,440 4,564,279,000 0 0 342,383 54,536,755,000-

132111 Peralatan dan Mesin 1,019 12,558,422,297 0 0 0 0 1,019 12,558,422,297
30101 ALAT BESAR DARAT 1 300,000,000 0 0 0 0 1 300,000,000-
30103 ALAT BANTU 3 141,018,962 0 0 0 0 3 141,018,962-
30201 ALAT ANGKUTAN DARAT BERMOTOR 29 3,204,626,500 0 0 0 0 29 3,204,626,500-
30205 ALAT ANGKUTAN BERMOTOR UDARA 5 127,496,250 0 0 0 0 5 127,496,250-
30301 ALAT BENGKEL BERMESIN 1 5,518,675 0 0 0 0 1 5,518,675-
30401 ALAT PENGOLAHAN 65 2,621,856,500 0 0 0 0 65 2,621,856,500-
30501 ALAT KANTOR 69 592,180,000 0 0 0 0 69 592,180,000-
30502 ALAT RUMAH TANGGA 574 1,742,470,175 0 0 0 0 574 1,742,470,175-
30601 ALAT STUDIO 38 328,130,825 0 0 0 0 38 328,130,825-
30602 ALAT KOMUNIKASI 26 91,054,000 0 0 0 0 26 91,054,000-
30603 PERALATAN PEMANCAR 13 894,302,800 0 0 0 0 13 894,302,800-
30701 ALAT KEDOKTERAN 84 135,990,000 0 0 0 0 84 135,990,000-
30801 UNIT ALAT LABORATORIUM 26 988,553,060 0 0 0 0 26 988,553,060-
30802 UNIT ALAT LABORATORIUM KIMIA NUKLIR 2 186,785,000 0 0 0 0 2 186,785,000-
30807 PERALATAN LABORATORIUM HYDRODINAMICA 1 6,000,000 0 0 0 0 1 6,000,000-
30904 ALAT KHUSUS KEPOLISIAN 5 29,100,000 0 0 0 0 5 29,100,000-
31001 KOMPUTER UNIT 49 849,380,250 0 0 0 0 49 849,380,250-
31002 PERALATAN KOMPUTER 17 204,709,300 0 0 0 0 17 204,709,300-
31504 ALAT KERJA PENERBANGAN 11 109,250,000 0 0 0 0 11 109,250,000-

133111 Gedung dan Bangunan 38 17,540,348,082 1 83,341,900 0 0 39 17,623,689,982
40101 BANGUNAN GEDUNG TEMPAT KERJA 15 16,480,021,069 1 83,341,900 0 0 16 16,563,362,969-
40102 BANGUNAN GEDUNG TEMPAT TINGGAL 22 733,626,208 0 0 0 0 22 733,626,208-
40401 TUGU/TANDA BATAS 1 326,700,805 0 0 0 0 1 326,700,805-

134111 Jalan dan Jembatan 2,886 323,804,000 0 0 0 0 2,886 323,804,000
50101 JALAN 2,885 301,798,000 0 0 0 0 2,885 301,798,000-
50102 JEMBATAN 1 22,006,000 0 0 0 0 1 22,006,000-

134112 Irigasi 6 557,405,197 0 0 0 0 6 557,405,197
50201 BANGUNAN AIR IRIGASI 2 53,900,000 0 0 0 0 2 53,900,000-
50205 BANGUNAN PENGEMBANGAN SUMBER AIR DAN AIR TANAH 3 492,521,886 0 0 0 0 3 492,521,886-
50207 BANGUNAN AIR KOTOR 1 10,983,311 0 0 0 0 1 10,983,311-

134113 Jaringan 10 1,745,586,905 0 0 0 0 10 1,745,586,905
50301 INSTALASI AIR BERSIH / AIR BAKU 4 15,327,500 0 0 0 0 4 15,327,500-
50310 INSTALASI LAIN 1 9,000,000 0 0 0 0 1 9,000,000-
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50401 JARINGAN AIR MINUM 4 1,698,271,500 0 0 0 0 4 1,698,271,500-
50404 JARINGAN GAS 1 22,987,905 0 0 0 0 1 22,987,905-

166112 Aset Tetap yang tidak digunakan dalam operasi pemerintahan 457 3,265,877,494 0 0 0 0 457 3,265,877,494
30201 ALAT ANGKUTAN DARAT BERMOTOR 1 46,700,000 0 0 0 0 1 46,700,000-
30301 ALAT BENGKEL BERMESIN 3 21,171,000 0 0 0 0 3 21,171,000-
30302 ALAT BENGKEL TAK BERMESIN 10 14,557,950 0 0 0 0 10 14,557,950-
30401 ALAT PENGOLAHAN 3 176,678,000 0 0 0 0 3 176,678,000-
30501 ALAT KANTOR 19 204,986,200 0 0 0 0 19 204,986,200-
30502 ALAT RUMAH TANGGA 156 482,768,325 0 0 0 0 156 482,768,325-
30601 ALAT STUDIO 14 120,449,700 0 0 0 0 14 120,449,700-
30602 ALAT KOMUNIKASI 13 63,252,000 0 0 0 0 13 63,252,000-
30603 PERALATAN PEMANCAR 1 1,900,000 0 0 0 0 1 1,900,000-
30701 ALAT KEDOKTERAN 6 7,150,000 0 0 0 0 6 7,150,000-
30801 UNIT ALAT LABORATORIUM 22 107,150,900 0 0 0 0 22 107,150,900-
30802 UNIT ALAT LABORATORIUM KIMIA NUKLIR 15 4,339,500 0 0 0 0 15 4,339,500-
30803 ALAT LABORATORIUM FISIKA NUKLIR/ELEKTRONIKA 1 1,250,000 0 0 0 0 1 1,250,000-
30808 ALAT LABORATORIUM STANDARISASI KALIBRASI & 9 9,999,000 0 0 0 0 9 9,999,000-
30904 ALAT KHUSUS KEPOLISIAN 1 3,623,900 0 0 0 0 1 3,623,900-
31001 KOMPUTER UNIT 86 978,873,269 0 0 0 0 86 978,873,269-
31002 PERALATAN KOMPUTER 70 161,014,550 0 0 0 0 70 161,014,550-
31303 PENGOLAHAN DAN PEMURNIAN 1 39,490,000 0 0 0 0 1 39,490,000-
31503 ALAT SAR 21 2,567,200 0 0 0 0 21 2,567,200-
40101 BANGUNAN GEDUNG TEMPAT KERJA 2 426,329,000 0 0 0 0 2 426,329,000-
40102 BANGUNAN GEDUNG TEMPAT TINGGAL 2 160,182,000 0 0 0 0 2 160,182,000-
40401 TUGU/TANDA BATAS 1 231,445,000 0 0 0 0 1 231,445,000-

85,963,919,975 4,647,620,900 0 90,611,540,875TOTAL


